



Baroda City Region-II GR Floor, Suraj
Plaza-1, Sayajiguj , BARODA - 390 020

APPOINTMENT OF BUSINESS CORRESPONDENT SUPERVISOR ON CONTRACT BASIS

Bank of Baroda, one of India's largest Public Sector Bank invites offline applications from

- Retired bank Employees of any PSU Bank up-to the rank of Chief Manager,
 - Retired clerks from Bank of Baroda having completed JAIB of IIBF,
 - Any graduates with Computer knowledge (MS Office, email, Internet etc.), however qualification like M.Sc. (IT)/ BE (IT)/ MCA/MBA will be given preference.
- The age of Retired bank Employees at the time of appointment should not exceed 65 years whereas in case of other candidates, it should be in the age group of 21-45 years. All the applying candidates should be resident of Gujarat and proficient in local language.

Note: No correspondence will be entertained from unsuccessful candidates. The decision of the interview panel will be final and binding.

For full details, visit our bank's website: www.bankofbaroda.in

Last date of submission offline application 13.01.2023

Date: 23.12.2022

Place : Baroda

Regional Manager,
Baroda City Region-II



બરોડા સીટી રીજીયન-II, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, સુરજપ્લાઝા-૧, સયાજીગંજ, વડોદરા-૩૯૦ ૦૨૦

કોન્ટ્રાક્ટના આધારે બિઝનેસ કોરેસ્પોન્ડન્ટ સુપરવાઈઝરની નિમણૂક

બેંક ઓફ બરોડા, ભારતની સૌથી મોટી જાહેર ક્ષેત્રની બેંકોમાંની એક ઓફલાઈન અરજીઓ આમંત્રિત કરે છે.

- * ચીફ મેનેજરની રેન્ક સુધીના કોઈપણ PSU બેંક ના નિવૃત્ત બેંક કર્મચારીઓ,
- * બેંક ઓફ બરોડામાંથી નિવૃત્ત કારકુન IIBF ના JAIB પૂર્ણ કર્યા છે,
- * કોમ્પ્યુટર જ્ઞાન ધરાવતા કોઈપણ સ્નાતક (એમએસ ઓફિસ, ઇમેલ, ઇન્ટરનેટ વગેરે),

M.Sc. (IT)/ BE (IT)/ MCA/MBA ની લાયકાત ધરાવનારને પ્રાધાન્ય આપવામાં આવશે. નિમણૂક સમયે નિવૃત્ત બેંક કર્મચારીઓની ઉંમર ૬૫ વર્ષથી વધુ ન હોવી જોઈએ જ્યારે અન્ય ઉમેદવારોના કિસ્સામાં, તે ૨૧-૪૫ વર્ષની વય જૂથમાં હોવી જોઈએ. અરજી કરનાર તમામ ઉમેદવારો ગુજરાતના રહેવાસી અને સ્થાનિક ભાષામાં નિપુણ હોવા જોઈએ.

નોંધ: અસફળ ઉમેદવારો તરફથી કોઈ પત્રવ્યવહાર ધ્યાનમાં લેવામાં આવશે નહીં. ઇન્ટરવ્યુ પેનલનો નિર્ણય અંતિમ અને બંધનકર્તા રહેશે.

સંપૂર્ણ વિગતો માટે, અમારી બેંકની વેબસાઈટની મુલાકાત લો: www.bankofbaroda.in

ઓફલાઈન અરજી સબમિશનની છેલ્લી તારીખ 13.01.2023

તા. 23.12.2022

સ્થળ : વડોદરા

રીજીયોનલ મેનેજર, બરોડા સીટી રીજીયન-II